sive alias, certum et determinatum inte-

i Sua fmus addit Cherub. (b. t.).

1
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Conii H\eiiii!n

liiiin ]ioiMiae.

Forni;!

calìoiiis.

Transuinpio

rum lìiles.

Plus V

resse, etiam in casum non solutionis, paci-

sci, neque realia cambia aliler quain prò

primis nundinis, ubi ill;t> celebrantur, ubi

vero non celebrantur, prò primis lerminis,

iuxta receptuni locorum usum ,
exnr-

cere, abusu ilio prorsus reiecto, cauibia

prò secundis et deinceps nundinis sive

terminis exercendi. Curandum aufem erit

in terminis ut ratio habeatur loiiginquila-

tis et vicinitutis locorum, in quibus soliilio

destinatur, ne, dum longiores praefigun-

tur, qnani loca destinatae solutionis desi-

derant, foenerandi detur occasio.

§ 3. Quicumque centra hanc nostrani

constitutionem commiserit, poenis asacris

canonibus centra usurariosintlictis se no-

verit subiacere. Eos vero, qui conspira-

tiones fecerint vel congestam undiquc pe-

cuniamitaadse redegerint,utquasi mono-

polium pecuniae tacere videantur, poenis

quae a iure contra exercentes monopolia

constitutae sunt, retineri sancimus.

§ 4. Volumus autem quod praesentes

litterae in Camera Apostolica et ad valvas

basilicae Principis apostolorum de Urbe,

et Cancellariae etiam Apostolicae publi-

centur, et in ipsa Camera rescribantur.

§ 5. Et quia difficile foret eas ad singula

quaequo loca deierri, quod earum tran-

siimpiis ctc.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo septuagesimo primo ,
v kalendas

l'ebruarii, pontiiicatus nostri anno vi.

Dat. die 28 ian. 1571, pontif. anno vi.

GLXXXII.

Extinctio Ordinis fratrmn HumUiaiorum,

cum reservatione Sedi Apostolicae bene-

ficiorum et bonorum propterea vacan-

tiiirn 1.

Pius episcopus servus servorum Dei,

ad pcrpetaam rei memoriam.

Quemadmodum sollicitus pater, qui uni-

1 Alid de exinde seculis vide in constitutione

subsequenti.
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ce carum cducavit filium, via salutis egres- cusa imius

, e\tinchoiii-.

snm revocare ciipiens, prun\im liortatur,

indidgel, praetermittit, increpat,aliaprac-

lerea atque alia tentare non desinil, dum

quod expetit modo aliquo consequatur;

omnia denique expertus, cum niliil iani

proficere intelligit, desperata prorsus sa-

lule, omnem de ilio parentis animuiu

ciicit, domo expellit, indignum existimans

qui parta baereditate fruatur. Sic Roma-

nus Pontifex, quem divina Maiestas patrem